
ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ЗЕИ
АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ 

(0 0  А)

ПРИКАЗ

11.05.2021

О награждении

г. Зея
№ -од

На основании справки по итогам проведения городского Фестиваля для 
одаренных детей и учителей технологии и педагогов дополнительного 
образования «Мастер и Подмастерье» от 07.05.2021 
п р и к а з ы в а ю :

1. Наградить сертификатами участников городского Фестиваля для 
одаренных детей, учителей технологии и педагогов- дополнительного 
образования «Мастер и Подмастерье»:
- Волобуеву Дарью, обучающуюся МОБУ «ДО»,
- Снеткову Анну, обучающуюся МОБУ «ЦО»,
- Рубаха Алину, обучающуюся МОАУ Лицей,
•• Мельникову Полину, обучающуюся МОАУ Лицей,
- Попову Ирину, обучающуюся МОАУ С ОШ № 4,
- Шилеико Веронику, обучающуюся МОАУ С ОШ № 4,
- Фогт Алину, обучающуюся МОАУ СОШ № 5,
- Терюханову Еву, обучающуюся МОАУ СОШ № 5,
- Дудкову Алёну, обучающуюся МБО ДО ДДТ «Ровесник»,
- Кулагину Юлию, обучающуюся МБО ДО ДДТ «Ровесник»,
- Стаброву Дарью, обучающуюся МБО ДО ДДТ «Ровесник»,
- Ткаченко Милану, обучающуюся МБО ДО ДДТ «Ровесник».

2. Наградить сертификатами участников Фестиваля для одаренных 
детей, учителей технологии и педагогов дополнительного образования 
«Мастер и Подмастерье» учителей технологии:
- Виноградову Ольгу Александровну, учителя технологии МОБУ «ЦО»,
- Королеву Елену Сергеевну, учителя технологии МОАУ СОШ № 5,
- Мельникову Светлану Евгеньевну, учителя технологии МОАУ Лицей,
- Кутергину Елену Сергеевну, учителя технологии МОАУ СОШ № 4,
- Короткову Наталью Федоровну, педагога дополнительного образования 
МБО ДО ДДТ «Ровесник»,
- Бородину Татьяну Вячеславовну, педагога дополнительного образования 
МБО ДО ДДТ «Ровесник».



2. Объявить благодарность:
- Кравцовой Елене Владимировне, педагогу -  организатору МБ О ДО ДДТ 
«Ровесник» за качественную подготовку и организацию городского 
Фестиваля,
- коллективу студии современной хореографии «Бриз» МОЛУ Лицей, в лице 
руководителя Кравец Аллы Николаевны.

Начальник отдела О.В. Максимишина


